
 

 

UCHWAŁA

 NR XXV/147/2012 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/112/2012 z dnia 26.04.2012 w sprawie zatwierdzenia Statutu 

Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Białym Dunajcu  

Działając na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 112, poz. 654 z późn. zmianami) Rada Gminy w Białym Dunajcu uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XX/112/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia 

Statutu Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Białym Dunajcu zmienia się zapisy w paragrafach 1 i 3, 

które otrzymują brzmienie:  

1) § 1 ust.1 “Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej działa jako podmiot leczniczy o nazwie 

Samodzielny Gminny Ośrodek Zdrowia w Białym Dunajcu.  

2) Dodaje się w § 1 ust.3 o brzmieniu: “Jednostką organizacyjną przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego jest 

SGOZ w Białym Dunajcu.”  

3) § 3 ust.1 “Ośrodek wpisany jest do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego 

przez Wojewodę Małopolskiego pod numerem 000000006415.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Białym Dunajcu.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 5979


		2012-11-14T15:10:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




